EDITAL Nº 006/2019

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ACADÊMICOS VOLUNTÁRIOS PARA O

PROJETO RONDON 2019 – OPERAÇÃO YAGUARU

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura da

Universidade Estadual do Norte do Paraná, UENP,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a

RETIFICAÇÃO do cronograma de seleção de

acadêmicos voluntários para participação no

Projeto Rondon - 2020, “Operação Yaguaru”.

1. Onde se lê:

CRONOGRAMA DO PROCESSO DE SELEÇÃO

FASE  DATA  HORÁRIO

Divulgação do cronograma de entrevistas  11/11/2019 A partir das 16:00hs.

Início das Entrevistas  12/11/2019  Local, data e horário a

divulgar

Divulgação do Resultado Final  19/11/2019  A partir das 16:00hs.

2. Leia-se :

CRONOGRAMA DO PROCESSO DE SELEÇÃO

FASE  DATA  HORÁRIO

Divulgação do cronograma de entrevistas

A partir de 13/11/2019 -

Início das Entrevistas  A partir de 18/11/2019 A partir das 8:30

Divulgação do Resultado Final  A partir de 22/11/2019 -

Publique-se.

Jacarezinho, 13 de novembro de 2019.

Profª. Drª. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-Reitora de Extensão e Cultura
Original Assinado

Prof.º Dr. Rui Gonçalves Marques Elias

Diretor de Extensão
Original Assinado